муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Гимназия № 46

имени Героя Советского Союза Оганова С.М.»

ПРИКАЗ

31.08.2022 г         № 228

О назначении классных руководителей

в 2022-2023 учебном году

         На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в целях решения задач

воспитания и социализации обучающихся, содействия созданию

благоприятных условий для индивидуального развития и нравственного

формирования личности обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить классных руководителей на 2022-2023 учебный год –

КЛАСС Классные руководители №

каб.

КЛАСС Классные руководители №

каб

.

I смена II смена
НОО

1А Ломака Екатерина Владимировна 29 3А Ломака Екатерина Владимировна 29

1Б Рыкова Людмила Викторовна 16 3Б Оланян Елена Шамильевна 16

1В Петрушкова Ирина Николаевна 14 3В Савочкина Ксения Сергеевна 28

1Г Шелякова Александра Алексеевна 28 3Г Рудько Мария Евгеньевна 14

1Д Афонченкова Татьяна Александровна 11 3Д Афонченкова Татьяна Александровна 11

2А Лукашевич Ева Александровна 27 4А Аненкова Наталья Георгиевна 15

2Б Томина Дарья Алексеевна 30 4Б Додильная Галина Юрьевна 30

2В Бондаренко Фаина Александровна 15 4В Москаленко Галина Петровна 12

2Г Давиденко Людмила Ивановна 12 4Г Лотникова Людмила Ивановна 27

2Д Мещерякова Оксана Анатольевна  13 4Д Мещерякова Оксана Анатольевна 13

ООО

5А Алтухова Ирина Викторовна 40 6А Кукла Светлана Александровна 10

5Б Прохорчева Вера Александровна 25 6Б Журавлева Светлана Анатольевна 6

5В Изварина Анастасия Владимировна 35 6В Крамаренко Елена Владимировна 39

5Г Корниенко Татьяна Алексеевна 7 6Г Хейгетян Надежда Асватуровна 31

5Д Радчук Юлия Петровна 6 6Д Сазоненко Людмила Викторовна 37

8А Хачанова Наталья Борисовна 31 7А Яременко Мариана Яковлевна 35

8Б Хачанова Наталья Борисовна 22 7Б Лукашевич Ева Александровна 36

8В Исмаилова Замира Рамазановна 32 7В Куриленко Инна Владимировна 20

8Г Леонов Артем Андреевич 9 7Г Беликова Анна Сергеевна 23

8Д Сугакова Оксана Викторовна 8 7Д Денищенко Вероника Геннадьевна 8

9А Дрягина Ольга Владимировна 34

9Б Максакова Оксана Венедиктовна 38

9В Баранникова Елена Васильевна 26

9Г Долгова Елена Александровна 21

9Д Корнеева Ирина Юрьевна 39

СОО

10А Улевская Людмила Андреевна 5

10Б Коваленко Надежда Сергеевна 19

11А Тягунова Татьяна Анатольевна 2

11Б Дрягина Ольга Владимировна 24

2. Классным руководителям:

2.1 контролировать сохранность имущества в закрепленном классном

кабинете, следить за соблюдением обучающимися правил по охране

труда, противопожарных мер;

2.2. вести школьную документацию: классные журналы и личные дела

учащихся;

2.3 проводить мероприятия из календарных планов воспитательной

работы МБОУ «Гимназия № 46» соответствующего уровня

образования.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Е.Н.Стефанова

Директор                                                                                     М.В. Сурнина